Bermotor (PKB), dan Sumbangan Wajib Dana Kecelakaan Lalu Lintas dan 

Angkutan Jalan (SWDKLLJ) secara terintegrasi dan terkoordinasi dengan cepat, 

tepat, transparan, akuntabel, dan informatif. 

Wilayah pelayanan P3DW (Samsat) Kabupaten Cirebon II Ciledug secara 

administratif meliputi 17 (tujuh belas) dan 179 (seratus tujuh puluh Sembilan) desa. 

Gambar 1. 1 Wilayah Pelayanan P3DW Kabupaten Cirebon II Ciledug 

Sumber: UPTD P3DW Kabupaten Cirebon II Ciledug 

Beberapa wilayah merupakan daerah terpencil yang cukup jauh jaraknya dari 

kantor P3DW seperti desa-desa yang berada di Kec.